
RADA GMINY
WAGANIEC

Plan dochodow budzetowych na rok 2013

Dziat

010
Rozdzial

01095

Paragraf Wyszczegolnienie Kwota

Rolnictwo i lowiectwo

Pozostata dzialalnosc

0750

2010

400

40002

600

700

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych
iSkarbu Paristwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaiiczanych do sektora finansow

j publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu patistwa na realizacj?
zadari biezapych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczn^ gaz i

213692,86

213692,86

500,00

60016

70004

70005

0830

6280

6300

0830

0830

Dostarczanie wody

Wptywy z ustug

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadaii inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Transport i tacznosc

Drogi publiczne gminne

Wptywy z ustug

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obstugi gospodarki mieszkaniowej

Wptywy z ustug

0470

0750

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wptywy z optat za zarzqd, uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majajkowych
Skarbu Paristwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podobnym charakterze

Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa wtasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci

738 168,00

52 726,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

548 453,00

96 700,00

96 700,00
451 75̂ 00]

3 500,00

76140,00

150000,00

Wptywy z ustug

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzajdu terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadati inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

:Dziatalnoscustugowa

45 360,00

164969,00

Cmentarze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na zadania
biezace realizowane przez gmin§ na podstawie
porozumieii z organami administracji rzadowej

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

11784,00

500,00

500,00

500,00

96 880,00

67 400,00
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Dziat

751

754

756

Rozdziat

75095

75101

75412

75601

75615

75616

75618

Paragraf

2010

2360

0690

0970

- -

2010

0690

0350

0310

0320

0330

0340

0500

0910

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0490

0500

0910

0410

0480

0490

Wyszczegolnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadari biezapych z zakresu administracji rzqdowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z
realizacja, zadari z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadari zleconych ustawami

Pozostala dzialalnosc

Wptywy z roznych oplat

Wptywy z roznych dochodow

UrzejJy naczelnych organow wladzy patistwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sajdownictwa

Urze/dy naczelnych organow wladzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje.
zadari biezapych z zakresu administracji rzaidowej oraz
innych zadari zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wptywy z roznych optat

Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych i od
innych jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej

Wptywy z podatku dochodowego od osob fizycznych

Podatek od dziatalnosci gospodarczej osob fizycznych,
oplacany w formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i optat
lokalnych od osob prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i optat lokalnych od osob
fizycznych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Podatek od srodkow transportowych

Podatek od spadkow i darowizn

Wptywy z optaty targowej

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzajdu terytorialnego na podstawie
odr^bnych ustaw

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkow i optat

WPLYWY Z INNYCH OPLAT STANOWIACYCH
DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW

Wptywy z optaty skarbowej

Wptywy z optat za zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie
odre>nych ustaw

Kwota

67 100,00

300,00

29480,00

10000,00

19480,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

3 780 074,00

1 000,00

1 000,00

1 365 500,00

1 270 000,00

48 000,00

500,00

41 000,00

1 000,00

5 000,00

1 035 500,00

330 000,00

422 000,00

2 000,00

15 500,00

5 000,00

1 000,00

200 000,00

50 000,00

10000,00

115500,00
i

11000,00

60 000,00

44 500,00
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RADA GMINYL
WAGANIEC Dziat

758

801

852

Rozdzial

75621

75801

75807

75814

Paragraf Wyszczegolnienie

lUdzialy gmin w podatkach stanowiapych dochod budzetu
I panstwa

0010 ; Podatek dochodowy od osob fizycznych

0020 i Podatek dochodowy od osob prawnych

| Rozne rozliczenia

:Cze.sc oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek
j samorzadu terytorialnego

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Cz§sc wyrownawcza subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Rozne rozliczenia finansowe

2920

2920

75831

80101

80103

80148

85212

0920 JPozostate odsetki

0970 ! Wptywy zroznychdochodow

2920

2030

6280

Cz§sc rownowazaca subwencji ogolnej dla gmin

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Kwota

1 262 574,00

1 249 920,00

12654,00

6 605 399,00

4 061 767,00

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej mi^dzy
6300 ijednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie

wtasnych zadari inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

0830

0830

2010

;2360

85213

85214

Wptywy z ustug

Stotowki szkolne i przedszkolne

Wptywy z ustug

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje.
zadati biezapych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego zwiazane z
realizacja^zadaii z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych ustawami

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z pmocy spofecznej,
niektore swiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace

|w zaj^ciach w centrum integracji spot

2010
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
izadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
: innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj§
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj?
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

2039

85216

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj§
wtasnych zadaii biezapych gmin (zwiazkow gmin)
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4 061 767,00

2013653,00

2013653,00

370 000,00

40 000,00

330 000,00

159979,00

159979,00

118375,00

111375,00

6 000,00

98 350,00

7 025,00

3 000,00

3 000,00

4000,00

4000,00

2 040 303,00

1 590 900,00

1 586 500,00

4 400,00

10400,00

7 400,00

3000,00

246816,00

234816,00

12000,00

25 750,00
|

25 750,00

•It-



RADA GMINY
WAGAN EC Dzial Rozdziat Paragraf

85219

85295

853

2030

2010

Wyszczegolnienie

85395

2030

2007

85415

2009

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj?
wtasnych zadari biezapych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj§
zadari biezapych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje.
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Pozostate zadania w zakresie polityki spolecznej

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich

Kwota

98 000,00

98 000,00

68 437,00

19237,00

2030

90001

0830

90002

;2460

90019

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje.
wtasnych zadaii biezacych gmin (zwiazkow gmin)

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wptywy z ustug

Gospodarka odpadami

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finansow publicznych na realizacje. zadari
biezacych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

90020

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat i kar za korzystanie ze srodowiska

0690 Wptywy z roznychoptat_

921

92195

0400

Wptywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z
optat produktywnych

Wptywy z optaty produktowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalnosc

6280

Srodki przekazane przez pozostate jednostki zaliczane do
sektora finansow publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Razem

49 200,00

128786,00

128786,00

121 820,00

6 966,00

74880,00

74880,00

74880,00

200 000,00

200 000,00

69840,00;

69 840,00

11800,00

11800,00

500,00 i

500,00

7 000,00

7 000,00

7 000,00

14980876,86
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